В оренду передається земельна ділянка загальною площею 0,0018 га, з 

кадастровим номером 5910500000:01:026:0338. 

3. Земельна ділянка передається в оренду без майна. 

4. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладення Договору 

становить 22 439,97 гривні (двадцять дві тисячі чотириста тридцять дев’ять 

гривень 97 копійок). 

5. Земельна ділянка, яка передається в оренду, не має недоліків, що можуть 

перешкоджати її ефективному використанню. 

6. Інші особливості/недоліки об'єкта оренди, які можуть перешкоджати його 

ефективному використанню за усним повідомленням Орендодавця – відсутні.